

PZD.271.5.2021

dotyczy postępowania pn.: „Dostawa znaków drogowych dla potrzeb Powiatowego Zarządu Drogowego w roku 2021 ”

Zamawiający zamieszcza treści wniosków o wyjaśnienie Ogłoszenia o zamówieniu wraz ze stanowiskiem Zamawiającego :

1. Pozycja kosztorysowa 28 - Ogrodzenie segmentowe rurowe U-12a (szerokość 2,00m) [szt.] szare – czy barwa szara wspomniana przez Zamawiającego to barwa naturalnego pokrycia cynkowego czy może ogrodzenie to ma być malowane na kolor szary?

Odpowiedź Zamawiającego: Ogrodzenie ma być malowane na kolor szary.

2. Pozycja kosztorysowa 29 - Ogrodzenie segmentowe rurowe U-12a (szerokość 1,50m) [szt.] – proszę o podanie koloru ogrodzenia (biało-czerwone, szare malowane czy naturalna barwa pokrycia cynkowego?)

Odpowiedź Zamawiającego: Barwa ogrodzenia - naturalna barwa pokrycia cynkowego.

3. Pozycja kosztorysowa 13 - Jakie dokładnie znaki z grupy G Zamawiający będzie zamawiał?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje zamówienia znaków G-1a, G-1b, G-1c (z grupy G)

4. Pozycja kosztorysowa 25 i 26 - Czy zamawiający dopuszcza mniejszą grubość ścianki niż 3-4 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza mniejszej grubości ścianki niż 3-4 mm.

5. Pozycja kosztorysowa 28 - Czy zapis "szary" oznacza, że bariera ma zostać pomalowana na kolor szary, czy chodzi tutaj o naturalną barwę ocynku ogniowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zapis szary oznacza kolor szary ogrodzenia.

6. Pozycja kosztorysowa 29. - Tutaj zamawiający nie określił "wykończenia" barier. Mają one pozostać w ocynku ogniowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Dla poz. 29 ma być naturalna barwa pokrycia cynkowego.

7. Czy dopuszczają Państwo słupki ze ścianką 2,0 mm, ewentualnie 2,9 mm i jakie długości słupków przewidują Państwo w zamówieniach?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszcza się słupków z grubością ścianki poniżej 3,0 mm. Przewidujemy zamówienia słupków dł. 3,20 m, 3,50 m i 4,20 m.

Z-ca DYREKTORA

Renata Żegleń